113 - De iuribus platee Castro Celani.

Item quot quilibet transiens cum zaffrana videlicet de martellis pro qua libet salmatotes tres

tr. III

Item quot salma de pepere tarenum unum	tr. I
Item pro salma pandi colorati solvat tarenum unum de argento	tr. I
Item pro salma de guarnellis solvat sollos duos	solli. II
Item pro salma de pandis candabacciis solvat sollos duos	solli. II
Item pro salma pandum candaparum de sacco solvat denarios	duodecim den. XII
Item pro salma de lane solvat denarios octo	den. VIII
Item pro salma de pellis solvat denarios octo	den. VIII
Item pro salma de caris grossis solvat denari octo	den. VIII
Item pro salma de olio solvat denari sei	
Item pro salma de cimino solvat denari octo	den. VIII
Item pro salma de tendina sola denari octo	den. VIII
Item pro salma bammacis solvat denari sidice	den. XVI
Item pro salma de cintis solvat denari sei	den. VI
Item pro salma de merciaria solvat denari octo	den. VIII
Item pro pulletro equino transiens cum castro solvat de argento carle-num unum	carl. I
Item pro mulecto similem ad capistrum transiente solvat de argento car- lenum unum	carl. I
Item pro ractia iumentorum transeuntium per Celanum solvat pro quolibet ipsorum iumentorum denari octo	den. VIII
Item omne animal grossum baccinum transiens per Celanum similem sol- vat pro quilibet ipsorum dinari sei (f. 404)	den. VI
Item pro quilibet porco transiente per Celanum solvat pro quilibet il- lorum denari	den. II
Item pro centenaro castratorum solvat de argento carlenum unum	carl. I
Item per centenario czaparum solvat solli quattro	sol. IIII
Item pro salma arancorum solvat denari quattro	den. IIII
Item pro salma de cinascis solvat denari quattro	den. IIII
Item pro salma de castaneis denari quattro	den. IIII
Item pro salma lupinorum denari duy	den. II
Item pro salma vini ut supra denari quattro	den. IIII
Item pro salma piscium denari quattro	den. IIII
Item pro salma grani denari quattro	den. IIII
Item pro salma de salis denari octo	den. VIII
Item pro salma de ferro non laborato denaro dudici	den. XII
Item pro salma de ferro laborato nichil solvatur	
Item pro salma de scrotano solvat denari quattro	den. IIII
Item pro salma de melonibus denari quattro	den. IIII
Item pro salma ficum denari quattro	den. IIII
Item pro salma lardi denari octo	den. VIII
Item pro salma cascii denari octo	den. VIII
Item pro salma carnium salatarum denari octo	den. VIII

Item pro salma sportarum solva denari quattro	den. IIII
Item pro salma de terra laborata videlicet pingata candidate scodelle solvat denari eluy	den. II
Item pro salma funibus dinari dudici	den. XII
Item pro salma de vertichius denari dudici	den. XII
Item pro salma ritium pro pescando denari dudici (f. 404 t.)	den. XII
Item pro salma de canapa denari octo	den. VIII
Item pro salma de cavolis denari dui	den. II
Item pro salma de aleis denari dui	den. II
Item pro salma de cepis denari dui	den. II
Item pro salma de subaniis denari quattro	den. IIII
Item pro salma de nucellis denari quattro	den. IIII
Item pro salma de spucziaturibus et pettinibus solvatur denari dudici	den. XII
Item pro salma de paternostribus suie fini non fini solvatur medium	carlenum carl.
Item pro saponis solvitur denari dudici (f. 405)	den. XII